Petrus de Brebax vt pote qui ad reparacionem nostri dicti conuentus sua
libéra voluntate summam octo librarum parisiensium eum arrieragiis quam
sommam dicto magistro Pedro annuatim debebamus racione quarumdam
domorum olim in nostro dicto conuentu situatarum, dédit et ad plénum
quittauit et insuper in nostra dicta ecclesia vnam capellam quam magister JoHANNES
de Breban bone memorie pater dicti magistri Pétri, a fundamentis edificauit,

vestimentis et necessariis ad missam celebrandam munivit ac decenter ornauit,

Nus igitur volentes, quantum cum Deo possumus, spiritualia bona pro

temporalibus reffundere, ne sceleris arguamur vt ingrati, nobilem ipsum magistrum
Johanxem uec non magistrum Petrum eius filiu'm et omnes quos intendit

vivos et deffunetos, ad omnia et singula nostri dicti conuentus suffragia Deo
grata, in vita recipimus pariter et in morte. Et in speciali ad instantem et deuotam
supplicacionem dicti magistri Pétri nos omnes concordi consilio et assensu

communi, nullo penitus discrepante. promisimus et bona fide per présentes promit-

timus amodovs
[
c
l
ue ] m sempiternum omni ebdomada très missas celebrare ad

intencionem dicti magistri Johaxxis in dicta capella nostre ecclesie. Insuper

promittimus per présentes amodo et vsque in sempiternum omnibus diebus

sabbatinis, dictis vesperis in nostra ecclesia post pulsum quinquaginta ictuum

grossioris campane cantare alta voce et reuerenter illam deuotam prosam in

honore gloriose Virginis confectam, scilicet « Inviolata » cum oracione « Concède

nus famulos » in navi nostre dicte ecclesie, et inmediate post submisse « De profun-

dis » et « inclina aurem tuam ». Consimiliter omnibus diebus dominicis totius anni,

sacerdos qui magnam missam conuentus celebraverit, missa finita, ibit ad locum

in quo inhumatum est corpus dicti magistri Johannis et consimiliter dicet

submisse « de profundis » et « inclina ». Ad omnia igitur et singula supradicta.

nos et nostros successores quantum possumus irreuocabiliter et sine fraude

presetitium tenore et bona fide obligantes, supposito tamen in omnibus reuerendi

patris nostri provincialis provincie Francie bene placito et assensu. In quorum
omnium testimonium, sigilla gardiani et nostri conuentus supradictorum presen-

tibus duximus apponenda, supplicantes humiliter dicto reuerendo patri nostro

niiiiistro prouinciali quatenus supradictis assensum prebere et sui sigilli munimiue

présentes litteras roborare, approbare et confirmare dignetur. Actum et datum in